
UCHWAŁA NR XLIV/349/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 6 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością ,,Termy Żarów” 
w Żarowie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku „o samorządzie gminnym” (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością ,,Termy Żarów” w Żarowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 71606F67-C3AF-434A-AAD1-74BA0C3AACDA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres
zwykłego zarządu, dotyczących tworzenia i przystępowania do spółek i spółdzielni oraz rozwiązywania
i występowania z nich.

Analiza obecnego stanu prawnego w zakresie możliwości pozyskania środków zewnętrznych w celu
wybudowania basenu dla mieszkańców Żarowa wskazuje, że nie ma konieczności tworzenia ani funkcjonowania
spółki celowej do tego celu, jak to miało miejsce w okresie tworzenia spółki. Obecne programy wspierające
umożliwiają bezpośrednio gminie ubieganie się o dofinansowanie budowy obiektów sportowych tego typu. Z tych
też względów niecelowym staje się funkcjonowanie Spółki jedynie w zakresie formalno - prawnym bez perspektyw
dla pozyskania funduszy.

Id: 71606F67-C3AF-434A-AAD1-74BA0C3AACDA. Uchwalony Strona 1


		2014-02-18T10:48:15+0100




